
1

 【营区视频智能识别监控系统采购】招标公告

我部就以下项目进行竞争性谈判，采购资金已全部落实，欢迎符合条件的供应商参加报价。

一、项目名称：营区视频智能识别监控系统采购

二、项目编号：2023-JKBSAH-W3002（JMRH-2022-210207）

三、项目概况：具体详见需求清单明细表；

序

号

项目

及品

种名

称

物资质量技术标准或服务内容

及标准要求

计量

单位

采购

数量

单价

（元）

预算金额

（万元）

交货（服

务）地

点

交货（服

务）期限

合计 68

一
项目

名称

1
车牌

识别

采用 300万全像数双核宽动态

CMOS和 TIDSP配置方案，峰值计

算能力高达 6.4Ghz.支持牌照类

型：普通蓝牌、黑牌、黄牌、双

层黄牌、警车车牌、新式武警车

牌、新式军牌、使馆车牌、港澳

进出大陆车牌，识别车辆特征图

像、车牌图像、牌照号码、通过

时间。通过摄像机一体截取车辆

图像，自动识别车辆车牌号码，

真正实现硬识别控制车辆进出，

安装维护方便。独家集 300万高

清车牌识别摄像机、硬件车牌识

别仪、4颗 LED白光补光灯、8GTF

存储的一体机，识别率高达

99.93%以上。

台 8 5000 4

崇明区

机场路

1号

30天

2
直杆

道闸

环境温度：-3℃至+55℃ 运行寿

命：≥10万次 起落速度：6秒 可

配杆长：可定制

套 8 4000 3.2

崇明区

机场路

1号

30天

3
地感

线圈

功能：防砸车，控制道闸落杆。

每一台道闸配用一个。采用金属

切个电磁场原理，判断道闸杆下

面是否有车或者是否有车经过，

广泛适用于停车场系统和出入

门口等系统中。

套 5 500 0.25

崇明区

机场路

1号

30天

4 小门

适用范围：小区，工厂人行通道，

非机动车通道 开门角度：90° 

电源需求：DC24V 10A 额定功率：

60W 静态功率：10W 开/关门速度

1-9档可调（对应开门时间

5-30s） 开门保持时间 1-30s 运

行环境温度：-20℃-55℃ 运行环

境湿度：30%-50%（无结露）

个 7 4000 2.8

崇明区

机场路

1号

30天



2

5
人脸

识别

1.宽动态低照度 COMS，图像分辨

率 1920（H）*1080（V）    2.

选用专业安防 6m镜头                                     

3.高性能嵌入式处理器，集图像

采集、人脸检测、人脸跟踪和人

脸对比于一体；无需电脑及云端，

脱机人像识别；支持全景图、局

部特写图输出                             4.

识别速度≤100ms，识别率≥99%                              
5.支持 20000人像库                                         

6.丰富的输出接口；支持韦恩协

议；支持黑白名单；支持临时名

单管控；1个 RJ45 10M/100M自

适应以太网接口；1个 Micro SD

卡接口，最大支持 64G；1路

RS485输出接口；1路韦恩协议

接口；2路开关信号输出；1路

外部触发输入         7.支持

外接 USB身份证读卡器，或者 4G

模块                 8.机身

内存 4+6GB，存储脱机记录                                 

9.防水级别 IP65，可以用户全室

外

台 12 4000 4.8

崇明区

机场路

1号

30天

6
巡检

器

内置电池：650mA以上聚合物锂

电池    工作温度：-10℃-+55℃ 

提示方式：蜂鸣器+指示灯

件 12 500 0.6

崇明区

机场路

1号

30天

7
摄像

头

800万超清全彩，具备夜视功能，

焦距 4mm以内
个 14 1500 2.1

崇明区

机场路

1号

30天

8
录像

机
32路 16盘位 台 1 7000 0.7

崇明区

机场路

1号

30天

9
交换

机

国产一线品牌，16口 POE，千兆

带宽
台 1 1500 0.15

崇明区

机场路

1号

30天

10
交换

机

国产一线品牌，5口 POE，千兆

带宽
台 6 500 0.3

崇明区

机场路

1号

30天

11
监控

硬盘
希捷、三星、西部数据 8T 件 16 1500 2.4

崇明区

机场路

1号

30天

12
显示

器

国产一线品牌，75寸 4k超清，

120Hz高刷新率，超薄全面屏
台 1 7000 0.7

崇明区

机场路

1号

30天

13 网线 超 5类网线 箱 3 600 1.8

崇明区

机场路

1号

30天

14
监控

机柜

国产一线品牌，具备 ups稳压功

能
个 1 2000 0.2

崇明区

机场路
30天



3

1号

15 电脑
国产一线品牌，i5，16G内存，

具备固态硬盘，500G存储
台 4 5000 2

崇明区

机场路

1号

30天

16
服务

器

国产一线品牌，32核，2-4G，96G

内存，双电源，支持热插拔
台 1 40000 4

崇明区

机场路

1号

30天

17

软件

管理

系统

系统功能要求详见附件 2 套 1
35000

0
35

崇明区

机场路

1号

30天

18
安装

调试
项 30000 3

崇明区

机场路

1号

30天

四、报价供应商资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立 3年以上的无任何外资参股的企业。

（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一包的采

购活动。生产型企业的生产场经营地址或者注册登记地址为同一地址的，非国有销售型企业的股东和管

理人员（法定代表人、董事、监事）之间存在近亲属、相互占股等关联的（含不同企业股东在同一企业

任职），现任及历史股东和管理人员存在关联的，也不得同时参加同一包的采购活动。近亲属指夫妻、

直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

（四）未被列入政府采购失信名单、军队供应商暂停名单，未在军队采购失信名单禁入处罚期内

（含军队采购网各军兵种处罚通报），未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事

人。

（五）本项目不接受联合体报价

五、谈判文件申领时间、地点、方式

（1）谈判文件发售方式

本项目实行在线售卖谈判文件。凡有意参加投标者，请于购买谈判文件时间内进入国家电投电子商

务平台（中国电力设备信息网）（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并下载【电能 e 招采投标管

家】，在投标管家客户端报名参与购买谈判文件，不接受现场购买。



4

（2）谈判文件发售时间

2023年 2月 13日至 2023年 2月 20日 16时 59分（北京时间）。

热线服务：上午 9:00～11:30，下午 13:30～17:30（法定节日除外）。

（3）谈判文件价格

谈判文件售价 500元。谈判文件自愿购买，一经售出，费用不退。

（4）谈判文件购买和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通

过）→在下载中心下载【电能 e招采投标管家）客户端→扫码登录/用户名登录→查看招标公告→支付标

书费（微信在线支付）→下载查看谈判文件。

标书费支付方式为线上支付，投标人完成线上支付后可下载标书费电子发票。

标书费在线支付成功后，登录投标管家工具，进入招标项目在“招标→谈判文件”处即可查看和导出

谈判文件。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统使用和投标管家客户端使用等技术问题，请拨打国

家电投电子商务平台服务支持电话：010-56995650转 1 或 400-810-7799转 1。供应商注册审核问题支

持电话：010-56995591/5592。

六、报价开始和截止时间及地点、方式

（一） 报价开始时间： 2023 年 3月 2日 09时 30分（北京时间）。

（二） 报价截止时间： 2023 年 3月 2日 10时 00分（北京时间）。

（三） 报价地点：上海市嘉定区武威路 2600号 4号楼 4101室。

报价方式：由报价供应商法定代表人或授权代表现场递交报价文件，不接受邮寄等其

他方式。

七、谈判时间、地点

（一） 谈判时间： 2023 年 3月 2日 10时 00分（北京时间）。

（二） 谈判地点：  上海市嘉定区武威路 2600号 4号楼 4101室  。

八、本采购项目相关信息在军队采购网（www.plap.cn）、国家电投电子商务平台（中国电力设备信

息网）（https://ebid.espic.com.cn）和中国招标投标公共服务平台（http://cebpubservice.cn）上

公开发布。

九、采购机构联系方式

联系人：吴海翔

电话：15021242663

地址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮编：100080



5

（签名）                       （盖章） 

2023年 02月 13日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-02-13T18:24:25+0800
	北京
	【营区视频智能识别监控系统采购】招标公告
	【营区视频智能识别监控系统采购】招标公告


		3f6ecea186d9407ea8e4b508e31b81a2
	2023-02-13T18:24:26+0800
	北京
	【营区视频智能识别监控系统采购】招标公告
	【营区视频智能识别监控系统采购】招标公告




